4
Tamaulipas
RF.C. CURP Nombre
VAPR700313L53 VAPR700313HTSZGD07 RODRIGO VAZQUEZ PUGA

MAIM740719NC5
GACE711231KG2
BANG761129HB5

SEBD7212039Q3

MAIM740719MTSRBGO6

GACE711231HTSRZL09

BANG761129MTSNTD0O

SEBD721203MTSRTLO1

MA. MAGDALENA MARQUEZ IBARRA
ELEAZAR GARZA CAZARES
MARIA GUADALUPE BANDA NIETO

DOLORES LUCIA SERNA BAUTISTA

Clave Integrada

11301000010705T03820 00.009

11301000010620703823 00.006

11301000010716T03820 00.007

11301000010920A01805 00.003

11301000010910A01807 00.001

Partida
Presupuestal

11301
11301
11301
11301

11301

Cédigo de
Pago

00001

00001

00001

00001

00001

Clavede
Unidad

07

06

07

09

09

Clave Presupuestal

Clavede
SubUnidad

Clave de
Categoria

103820
103823
103820
A01805

A01807

Total Plazas :

Fondo de Aportaciones p

Horas.
Semana

Gobierr

o del Estado de

ralak

Personal Comisiol

(Informacion en P

Fecha Comision

Inicio | Conclusio
20220301 20280301
20220708 20280708
20220708 20280708
20220708 20280708

20220708 20280708

Tamaulipas
ducacion de Adultos

nado

Periodo : Sequndo Trimestre 2025

es0s)

Percepciones
Pagadas en el Periodo
de Comision con
" | Presupuesto Federal

70932.34
67316.67
69056.91

55774.7

57010.4

320,091.02

Percepciones
Pagadas en el
Periodo de
Comisién con
Presupuesto de
Otra Fuente

Clave CT
Origen

0/ 28FIA0001Q
0/ 28FIA0001Q
0/ 28FIA0001Q
0/ 28FIA0001Q

0/ 28FIA0001Q

CTDestino

Clave | Turno

Lugar de Comision Fuera del Sector Educativo

SNTEA COMITE DIRECTIVO

SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL

SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL

SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL

SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL

Funcién Especifica

REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES
REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES
REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES
REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES

REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES

Objeto
delaComisién

ACTIVIDADES SINDICALES
ACTIVIDADES SINDICALES
ACTIVIDADES SINDICALES
ACTIVIDADES SINDICALES

ACTIVIDADES SINDICALES

UAF/SRH/0869/2022

UAF/SRH/1140/2022

UAF/SRH/1140/2022

UAF/SRH/1140/2022

UAF/SRH/1140/2022




