

Gobierno del Estado de Tamaulipas Fondo de Aportaciones para la Educación de Adultos Personal Comisionado

Periodo : Segundo Trimestre 2025

(Información en Pesos)

	CURP	Nombre	Clave Integrada	Clave Presupuestal							Fecha Comisión		Percepciones	Percepciones Pagadas en el		CT Destino					
R.F.C.				Partida Presupuestal	Código de Pago		Clave de Sub Unidad	Clave de Categoría	Horas Semana Mes	Número de Plaza		Conclusión	Pagadas en el Período de Comisión con Presupuesto Federal	Comisión con	Clave CT Origen	Clave Turno	Lugar de Comisión Fuera del Sector Educativo	Tipo de Comisión		Objeto de la Comisión	No. Oficio
VAPR700313L53	VAPR700313HTSZGD07	RODRIGO VAZQUEZ PUGA	11301000010705T03820 00.009	11301	00001	07	05	T03820	00.0	09	20220301	20280301	70932.34	0	28FIA0001Q		SNTEA COMITE DIRECTIVO	a	REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES	ACTIVIDADES SINDICALES	UAF/SRH/0869/2022
MAIM740719NC5	MAIM740719MTSRBG06	MA. MAGDALENA MARQUEZ IBARRA	11301000010620T03823 00.006	11301	00001	06	20	T03823	0.00	06	20220708	20280708	67316.67	0	28FIA0001Q		SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL	а	REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES	ACTIVIDADES SINDICALES	UAF/SRH/1140/2022
GACE711231KG2	GACE711231HTSRZL09	ELEAZAR GARZA CAZARES	11301000010716T03820 00.007	11301	00001	07	16	T03820	00.0	07	20220708	20280708	69056.91	0	28FIA0001Q		SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL	a	REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES	ACTIVIDADES SINDICALES	UAF/SRH/1140/2022
BANG761129HB5	BANG761129MTSNTD00	MARIA GUADALUPE BANDA NIETO	11301000010920A01805 00.003	11301	00001	09	20	A01805	0.00	03	20220708	20280708	55774.7	0	28FIA0001Q		SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL	a	REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES	ACTIVIDADES SINDICALES	UAF/SRH/1140/2022
SEBD7212039Q3	SEBD721203MTSRTL01	DOLORES LUCIA SERNA BAUTISTA	11301000010910A01807 00.001	11301	00001	09	10	A01807	00.0	01	20220708	20280708	57010.4	0	28FIA0001Q		SNTEA COMITE DIRECTIVO SECCIONAL	а	REALIZAR ACTIVIDADES SINDICALES	ACTIVIDADES SINDICALES	UAF/SRH/1140/2022

Total Plazas : 5 320,091.02